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BR-01-0012.1.17.10.2012 

 

 

Protokół Nr 29/2012 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z 10 lipca 2012 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Prezentacja opracowania pt.”Wielokryterialna analiza dziewiętnastu osiedli zabudowy 

blokowej położonych na terenie Gminy Kraków”. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował zmianę porządku obrad 

poprzez poszerzenie punktów o: 

1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przez Radę Miasta Krakowa 

osiedli dla których sporządzony zostanie pilotażowy Program rehabilitacji zabudowy 

blokowej – druk nr 851. 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”, jedna osoba 

nie brała udziału w głosowaniu– przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

 

2) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta 

Krakowa, który dotyczy regulacji w zakresie jednostek pomocniczych gminy. 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”, jedna osoba 

nie brała udziału w głosowaniu – przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 
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Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

Prezentacja opracowania pt.”Wielokryterialna analiza dziewiętnastu osiedli zabudowy 

blokowej położonych na terenie Gminy Kraków”. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poprosił Pana dra Janusza Jeżaka 

Kierownika Zakładu Ekonomiki Przestrzeni Instytutu Rozwoju Miast o przedstawienie 

prezentacji opracowania pt.”Wielokryterialna analiza dziewiętnastu osiedli zabudowy 

blokowej położonych na terenie Gminy Kraków”., którego podstawowym celem jest poprawa 

jakości życia mieszkańców. 

 Następnie przeprowadzono dyskusję w tym zakresie, w której głos zabrali: Pan Janusz 

Jeżak, Pani Marta Żak Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii Rozwoju Miasta, Magdalena 

Bassara, Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do druku nr 851. 

W wyniku głosowania: 5 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się”,– 

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyboru przez Radę Miasta 

Krakowa osiedli dla których sporządzony zostanie pilotażowy Program rehabilitacji 

zabudowy blokowej (druk nr 851). 

 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta 

Krakowa, który dotyczy regulacji w zakresie jednostek pomocniczych gminy. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił autopoprawkę do projektu 

uchwały według druku nr 849, która wynika z uwag przedstawionych w opinii prawnej do 

przedmiotowego druku. 

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się”, jedna osoba 

nie brała udziału w głosowaniu– przedmiotowy projekt uchwały został przyjęty. 

 

Sprawy bieżące. 

Brak. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 
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Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.51 zamknął posiedzenie. 

 

 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


